
Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

1 69 0:42:00 Klocová Lucia

2 27 0:48:11 Valová Silvia TRIAN ŠK UMB BB

3 73 0:49:29 Václaviaková Mária AK Baník Prievidza Prievidza

4 50 0:52:00 Albertová Hana All of top

5 51 0:52:00 Pramuková Vlasta All of top

6 93 0:56:49 Luptovcová Žaneta Kysucké Nové Mesto

7 20 0:58:36 Bartošová Nikola BS Tatran Turany Vrútky

8 3 1:05:16 Daubnerová Andrea Turčiansky Michal

9 55 1:10:58 Šulhánková Jana Martin

10 11 1:16:14 Reháková Simona R.T.T. Klub Benice

11 14 1:41:51 Balzamová Soňa Amater Banská Bystrica

Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

1 78 0:50:32 Kleskeňová Jana Nitra

2 72 0:55:38 Horváthová Eva Liptovský Hrádok

3 76 0:56:07 Nechalová Denisa Martin

4 77 0:57:33 Rizmanová Beáta Martin

5 58 0:57:40 Bieliková Ľubomíra sportdiag Martin

Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

1 53 0:52:21 Budinská Eva Obecný úrad Poluvsie

2 87 0:56:22 Podhradská Jana Ďanová

3 62 0:58:53 Valachová Eva Zvolen

4 37 1:07:44 Balážová Zlatka KRB,Partizánske Partizánske

5 71 1:17:31 Dousková Alena

6 70 1:17:32 Matulová Anna

Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

1 48 0:35:51 Šarkan Bratinslav MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

2 1 0:36:24 Benko Jakub MKŠS-AK Kysucké Nové MestoŽilina

3 28 0:38:25 Benko Tomáš 3 Atletik

4 32 0:38:27 Holiga Ján KBL ŠKP Martin

5 56 0:39:48 Šulhánek Roman Martinus SK

6 66 0:40:37 Néger Ján ŠKP KBL Martin Martin

7 59 0:40:56 Bielik ivan sportdiag martin

8 49 0:41:03 Ignačák Tomáš All of top

9 40 0:41:12 Pádej Jozef Skialp Necpaly

10 2 0:41:30 Buddaj Martin B.Bystrica

11 90 0:41:36 Môc Maroš R.T.T.Klub Martin

12 74 0:44:40 Václaviak Stanislav Prievidza Prievidza

13 91 0:45:11 Žiara Ľuboš RTT KLUB Benice

14 83 0:45:19 Kuric Vladimír Sunny Martin Martin

Ženy do 35 rokov

Ženy od 36 do 49 rokov

Ženy od 50 rokov

Muži do 39 rokov



15 23 0:45:20 Drotár Jaroslav zadarmo team

16 94 0:45:51 Konečný Branislav TAT Martin

17 96 0:46:04 Kašjak Michal Vrútky Vrútky

18 57 0:46:50 Beňovský Branislav Martin 

19 88 0:47:02 Schmidt Gabriel ELBA a.s. Kremnica Kremnica

20 15 0:47:25 Turčan Peter snowsports.sk Žiar nad Hronom

21 22 0:48:45 Badzgoň Ľubomír

22 82 0:49:19 Grendár Peter Sunny Martin Martin

23 67 0:49:40 Mikula Michal Valča

24 24 0:50:23 Nováčik Miroslav

25 6 0:50:41 Kubaloš Štefan Kláštor pod Znievom

26 68 0:51:00 Staňo Miroslav

27 79 0:51:34 Hošala Michal ŠUP HO TAM Martin

28 65 0:51:58 Bielčík Miroslav Handlová

29 60 0:52:02 Sedliak Jozef Martin

30 35 0:52:03 Sráňay Ján

31 19 0:52:11 Šutiak Juraj

32 10 0:53:29 Lazo Daniel R.T.T.Klub Trenčín

33 30 0:53:54 Kirn Milan beer inside team

34 5 0:55:42 Božek Jaroslav Kláštor pod Znievom

35 80 0:57:07 Ovádek Andrej

36 41 0:57:32 Schvarc Dusan Martin

37 85 0:58:24 Lukáč Pavol Liptovský Hrádok

38 17 0:58:28 Čavojec Matej

39 21 0:58:37 Šichta Lukáš BS Tatran Turany

40 44 0:58:38 Lauko Stanislav BS Tatran Turany

41 43 1:01:27 Klužák Miroslav

42 13 1:41:52 Šipula Tomáš Amatér Banská Bystrica

Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

1 81 0:37:34 Valiček Róbert Obal servis Košice

2 86 0:40:12 Celerín Milan TAT Martin

3 52 0:45:08 Pták Marián BS Tatran Turany

4 39 0:46:20 Mikulka Lubo Skialp Necpaly Necpaly

5 9 0:47:36 Matulík Peter ELBA Kremnica

6 64 0:51:59 Bielčík Miroslav Handlová

7 29 0:52:00 Urban Branislav Martin

8 16 0:53:09 Franko Miroslav MARTIN

9 75 0:55:20 Pasztor Peter Martin Priekopa

10 7 1:00:38 Urbanovský Slavomír BS Tatran Turany

11 38 1:02:49 Kršiak Stanislav KRB, Partizánske

Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

1 46 0:44:36 Môcik Ján Cerovo

2 54 0:45:23 Berky Róbert Prievidza

3 63 0:46:55 Valach Peter Zvolen

4 84 0:48:32 Dojčár Juraj KBBS Turčianske Teplice

Muži od 40 do 49 rokov

Muži od 50 do 59 rokov



5 12 0:49:30 Šveda Ľubomír

6 45 0:52:28 Ďurdík Pavol BS Tatran Turany

7 61 0:55:37 Káčerik Peter neregistrovaný Valča

8 95 0:56:24 Novák Peter BS Tatran Turany Laskár

9 25 1:00:48 Vrbický Stanislav BK Sliač

10 47 1:01:46 Ovčáry Jozef Martin

Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

1 18 0:44:56 Jesenský Ján BS Tatran Turany Martin

2 8 0:47:07 Laššák Dušan AK Martin

3 26 0:47:24 Kypta Peter BK Sliač

4 36 0:47:30 Samec Milan KRB,Partizánske Partizánske

5 34 0:50:17 Hýrošš Pavel Sučany Sučany

6 4 0:52:54 Kazantsev Nikolai IRC Moscow  Russia

7 42 0:54:57 Kincel Pavol BS Tatran Turany

8 33 0:58:04 Holiga Ján ŠKK Martin

9 31 0:58:15 Štekláč Jozef Martin

10 89 0:59:27 Bašovský Jozef ZTŠČ Baňacígel Prievidza

11 92 1:00:08 Hamza Ľubomír Martin

Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

1 69 0:42:00 Klocová Lucia

2 27 0:48:11 Valová Silvia TRIAN ŠK UMB BB

3 73 0:49:29 Václaviaková Mária AK Baník Prievidza Prievidza

4 78 0:50:32 Kleskeňová Jana Nitra

5 50 0:52:00 Albertová Hana All of top

6 51 0:52:00 Pramuková Vlasta All of top

7 53 0:52:21 Budinská Eva Obecný úrad Poluvsie

8 72 0:55:38 Horváthová Eva Liptovský Hrádok

9 76 0:56:07 Nechalová Denisa Martin

10 87 0:56:22 Podhradská Jana Ďanová

11 93 0:56:49 Luptovcová Žaneta Kysucké Nové Mesto

12 77 0:57:33 Rizmanová Beáta Martin

13 58 0:57:40 Bieliková Ľubomíra sportdiag Martin

14 20 0:58:36 Bartošová Nikola BS Tatran Turany Vrútky

15 62 0:58:53 Valachová Eva Zvolen

16 3 1:05:16 Daubnerová Andrea Turčiansky Michal

17 37 1:07:44 Balážová Zlatka KRB,Partizánske Partizánske

18 55 1:10:58 Šulhánková Jana Martin

19 11 1:16:14 Reháková Simona R.T.T. Klub Benice

20 71 1:17:31 Dousková Alena

21 70 1:17:32 Matulová Anna

22 14 1:41:51 Balzamová Soňa Amater Banská Bystrica

Poradie Štartové číslo Dosiahnutý čas Priezvisko Meno Klub Obec / Mesto

Celkové ženy

Celkové muži

Muži od 60 rokov



1 48 0:35:51 Šarkan Bratinslav MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

2 1 0:36:24 Benko Jakub MKŠS-AK Kysucké Nové MestoŽilina

3 81 0:37:34 Valiček Róbert Obal servis Košice

4 28 0:38:25 Benko Tomáš 3 Atletik

5 32 0:38:27 Holiga Ján KBL ŠKP Martin

6 56 0:39:48 Šulhánek Roman Martinus SK

7 86 0:40:12 Celerín Milan TAT Martin

8 66 0:40:37 Néger Ján ŠKP KBL Martin Martin

9 59 0:40:56 Bielik ivan sportdiag martin

10 49 0:41:03 Ignačák Tomáš All of top

11 40 0:41:12 Pádej Jozef Skialp Necpaly

12 2 0:41:30 Buddaj Martin B.Bystrica

13 90 0:41:36 Môc Maroš R.T.T.Klub Martin

14 46 0:44:36 Môcik Ján Cerovo

15 74 0:44:40 Václaviak Stanislav Prievidza Prievidza

16 18 0:44:56 Jesenský Ján BS Tatran Turany Martin

17 52 0:45:08 Pták Marián BS Tatran Turany

18 91 0:45:11 Žiara Ľuboš RTT KLUB Benice

19 83 0:45:19 Kuric Vladimír Sunny Martin Martin

20 23 0:45:20 Drotár Jaroslav zadarmo team

21 54 0:45:23 Berky Róbert Prievidza

22 94 0:45:51 Konečný Branislav TAT Martin

23 96 0:46:04 Kašjak Michal Vrútky Vrútky

24 39 0:46:20 Mikulka Lubo Skialp Necpaly Necpaly

25 57 0:46:50 Beňovský Branislav Martin 

26 63 0:46:55 Valach Peter Zvolen

27 88 0:47:02 Schmidt Gabriel ELBA a.s. Kremnica Kremnica

28 8 0:47:07 Laššák Dušan AK Martin

29 26 0:47:24 Kypta Peter BK Sliač

30 15 0:47:25 Turčan Peter snowsports.sk Žiar nad Hronom

31 36 0:47:30 Samec Milan KRB,Partizánske Partizánske

32 9 0:47:36 Matulík Peter ELBA Kremnica

33 84 0:48:32 Dojčár Juraj KBBS Turčianske Teplice

34 22 0:48:45 Badzgoň Ľubomír

35 82 0:49:19 Grendár Peter Sunny Martin Martin

36 12 0:49:30 Šveda Ľubomír

37 67 0:49:40 Mikula Michal Valča

38 34 0:50:17 Hýrošš Pavel Sučany Sučany

39 24 0:50:23 Nováčik Miroslav

40 6 0:50:41 Kubaloš Štefan Kláštor pod Znievom

41 68 0:51:00 Staňo Miroslav

42 79 0:51:34 Hošala Michal ŠUP HO TAM Martin

43 65 0:51:58 Bielčík Miroslav Handlová

44 64 0:51:59 Bielčík Miroslav Handlová

45 29 0:52:00 Urban Branislav Martin

46 60 0:52:02 Sedliak Jozef Martin

47 35 0:52:03 Sráňay Ján

48 19 0:52:11 Šutiak Juraj

49 45 0:52:28 Ďurdík Pavol BS Tatran Turany

50 4 0:52:54 Kazantsev Nikolai IRC Moscow  Russia



51 16 0:53:09 Franko Miroslav MARTIN

52 10 0:53:29 Lazo Daniel R.T.T.Klub Trenčín

53 30 0:53:54 Kirn Milan beer inside team

54 42 0:54:57 Kincel Pavol BS Tatran Turany

55 75 0:55:20 Pasztor Peter Martin Priekopa

56 61 0:55:37 Káčerik Peter neregistrovaný Valča

57 5 0:55:42 Božek Jaroslav Kláštor pod Znievom

58 95 0:56:24 Novák Peter BS Tatran Turany Laskár

59 80 0:57:07 Ovádek Andrej

60 41 0:57:32 Schvarc Dusan Martin

61 33 0:58:04 Holiga Ján ŠKK Martin

62 31 0:58:15 Štekláč Jozef Martin

63 85 0:58:24 Lukáč Pavol Liptovský Hrádok

64 17 0:58:28 Čavojec Matej

65 21 0:58:37 Šichta Lukáš BS Tatran Turany

66 44 0:58:38 Lauko Stanislav BS Tatran Turany

67 89 0:59:27 Bašovský Jozef ZTŠČ Baňacígel Prievidza

68 92 1:00:08 Hamza Ľubomír Martin

69 7 1:00:38 Urbanovský Slavomír BS Tatran Turany

70 25 1:00:48 Vrbický Stanislav BK Sliač

71 43 1:01:27 Klužák Miroslav

72 47 1:01:46 Ovčáry Jozef Martin

73 38 1:02:49 Kršiak Stanislav KRB, Partizánske

74 13 1:41:52 Šipula Tomáš Amatér Banská Bystrica


